PAGE
2

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района
            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18
Р Е Ш Е Н И Е

«14 »   августа 2024года                      с. Разъезжее                      № 36-124р
Об отмене решение

от 06.09.2011 №15в-51р
        В целях приведения нормативно правовой базы администрации  Разъезженского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Разъезженского  сельсовета Ермаковского района ,рассмотрев Протест Прокуратуры Ермаковского района от 21.06.2024 № 7-03-2024, Разъезженский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Разъезженского сельского Совета депутатов от  06.09.2011 № 15в-51р «Об утверждении положения  муниципального земельного  контроля  использования   земель на территории Разъезженского    сельсовета» считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу Разъезженского сельсовета.
3. Опубликовать настоящее постановление в Разъезженской газете « Новости Разъезжее, Большая Речка» и на официальном сайте администрации https://razezzhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
 4. Настоящее  постановление вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского
     Глава сельсовета

Совета депутатов

____________    К.Е. Степанов                           ___________    Т.Ф. Вербовская